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  سعید آتشبار به عنوان رئیس ستاد حامیان 
دکتر جلیلی در شرکت های نفتی مستقر در 
جنوب غرب کشور منصوب شد         

طی حکمی از سوی فریدون عباسی دوانی مسئول کمیته 
انرژی ستاد انتخاباتی دکتر سعید جلیلی، سعید آتشبار به عنوان 
رئیس ستاد حامیان دکتر جلیلی در شرکت های نفتی مستقر در 
جنوب غرب کشور منصوب شد. به گزارش ....، طی حکمی از سوی 
فریدون عباسی دوانی مسئول کمیته انرژی ستاد انتخاباتی دکتر 
سعید جلیلی، سعید آتشبار به عنوان رئیس ستاد حامیان دکتر 
جلیلی در شرکت های نفتی مستقر در جنوب غرب کشور منصوب 
شد.  در بخشی از این  حکم آمده است: با سلام و صلوات بر ارواح 
طیبه شهدای سرافراز انقلاب اسلامی و به ویژه سیدالشهدای 
خدمت آیت الله دکتر رئیسی و با اعتماد و باور به استمرار مسیر 
درخشان و پر افتخار کار، تلاش و خدمات صادقانه رئیس جمهور 
شهید، به موجب این حکم جنابعالی را که بحمدالله برخوردار از 
تعهد انقلابی و سوابق موفق اجرایی می باشید به عنوان رئیس 
ستاد حامیان دکتر جلیلی در شرکت های نفتی مستقر در جنوب 
غرب کشور در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری منصوب 

می نمایم.

 برگزاری ۹۰ مانور در سطح شرکت گاز 
استان اصفهان در سال ۱۴۰۲.  

اصفهان محسن رضایی- مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
گفت:در سال گذشته، ۹۰ مانور در سطح شرکت گاز استان اصفهان 
برگزار شد. ابوالقاسم عسکری با اعلام این خبر اظهار کرد: به منظور 
ارتقای توانمندی و کاهش آسیب پذیری در برابر تهدیدات و بحران ها، 
شناسایی نقاط قوت و قابل بهبود و هماهنگی بین نیروها، بررسی 
صحت کارکرد تجهیزات و مدیریت بحران و اجرای الزامات پدافند 
غیرعامل، در سال ۱۴۰۲ تعداد ۹۰ مانور در حوزه های عملیاتی و 
امدادی و سناریوهای مختلف در سطح شرکت گاز استان اصفهان 
برگزار شد. وی گفت: مانورها طبق روش اجرایی تدوین سناریو 
و ارزیابی تمرین، ابلاغی از شرکت ملی گاز بر اساس بحران ها و 
تهدیدات شناسایی شده در سطح شرکت، باهدف افزایش آمادگی 
و کاهش آسیب پذیری، افزایش بازدارندگی، تداوم خدمات رسانی، 
تسهیل مدیریت بحران و ارتقای پایداری در سطح ادارات گازرسانی 
برگزار می شود.  عسکری افزود: خدمت رسانی مطلوب و اهمیت 
صیانت از تأسیسات گازرسانی به منظور مقاوم سازی شبکه ها و 
مقابله با بحران های طبیعی و غیرطبیعی در صدر اولویت های کاری 
این شرکت قرار گرفته و بر همین اساس با یک برنامه ریزی جامع 
نسبت به برگزاری مانورهای مختلف آمادگی، تمرینی و عملیاتی در 
سطوح مختلف اقدام می کند.  مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
در پایان، با تأکید بر استفاده از شرکت های دانش بنیان با استفاده از 
علم روز و تجهیز زیرساخت های موجود به منظور مقابله با بحران های 
احتمالی، تصریح کرد: اجرای الزامات پدافند غیرعامل و مدیریت 
بحران، آسیب شناسی به موقع و جلوگیری از هر گونه پیامدهای 
احتمالی، پیشگیری از وقوع بحران و کاهش اثرات مخرب آن، 
شناسایی نقاط قوت و قابل بهبود، توسعه کمی و کیفی نیروی انسانی 
متخصص و هماهنگی بین بخش های مختلف در زمان وقوع حادثه 
از جمله اهدافی است که در طول برگزاری مانورها مدنظر بوده تا در 
شرایط بحرانی با آمادگی کامل و به بهترین شیوه ممکن عمل نموده 

و میزان خسارات وارده را به حداقل ممکن برسانیم.

اخبار

 

مدیرکل ورزش و جوانان گیلان از برگزاری ۳۱۳ 
جشن ازدواج رایگان در گیلان تا عید غدیر خبر 
داد و گفت: ۵۴ مکان در استان  برای برگزاری 
جشن عروسی رایگان شناسایی و در نظر گرفته 

است. شده 
 همزمان با عید قربان، مراسم جشن وصال با همت 
اداره کل ورزش و جوانان گیلان، کمیته امداد امام 
خمینی )ه( گیلان و سازمان های مردم نهاد جوانان 
نواندیش کاسپین( در  )طنین شادی و کارآفرین 

سالن اجتماعات المپیک رشت برگزار شد. 
جهانبخش آرمان مدیرکل ورزش و جوانان گیلان 
با بیان اینکه مراسم وصال ۳۰ زوج شهر رشت 
در سالن المپیک برگزار شد، اظهار کرد: شناسایی 
این زوج ها با همکاری کمیته امداد انجام شد که 
در زمینه تامین جهیزیه و اهدا به زوج های جوان 

کردند.  کمک 
جمهوری  جوانان  و  ورزش  وزارت   , ازدواج  وام 

, ایران  اسلامی 
وی با بیان اینکه ۵۴ مکان در استان گیلان برای 

برگزاری جشن عروسی شناسایی و در نظر گرفته 
شد، گفت: اسامی مکان های مشخص شده در سایت 
وزارت ورزش و جوانان موجود است و متقاضیان 
می توانند با انتخاب مکان مدنظر، مراسم عروسی 

کنند.  برگزار  رایگان  را  خود 
مدیرکل ورزش و جوانان گیلان با بیان اینکه در 
۲۲۳ جشن وصال در استان گیلان  سال گذشته 
برگزار شد، افزود: در سال جاری این مراسم ها با 
شعار ازدواج آسان و آسمانی آغاز شده و از اول 
سال جاری تاکنون بیش از ۲7۰ جشن وسال در 
استان گیلان برگزار شده که تا پایان عید غدیر 
در هفته پیش رو این عدد به ۳۱۳ جشن ازدواج 

می یابد. افزایش 
 اهدای ۴6۲ سری جهیزیه به نوعروسان تا پایان 

غدیر  عید 

مجتبی جلالی پور قائم مقام کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان گیلان نیز در حاشیه این 
مراسم با بیان اینکه طبق برنامه ریزی های انجام 
شده، تا عید غدیر امسال، ۴6۲ سری جهیزیه به 
نوعروسان تحت پوشش این نهاد اهداء می شود، 
اظهار کرد: هر جهیزیه شامل پنج کالای اساسی 
است که ارزش ریالی هر سری جهیزیه نیز حدود 

است.  ریال  میلیون   ۵۰۰
وی با بیان اینکه بیش از ۱۲6 هزار خانوار در 
استان گیلان تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند، 
گفت: ایجاد اشتغال پایدار برای نوعروسان و تازه 
دامادان دیگر برنامه مهم ما محسوب می شود که 
این بخش زمینه برای آموزش های لازم در  در 
راستای اشتغال زوج های جوان فاقد شغل پایدار 

است. شده  فراهم 
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 برگزاری ۳۱۳ جشن ازدواج رایگان در گیلان تا عید غدیر 

فشافویه - اولین شب از جشنهای دهه امامت و ولایت 
درشهرحسن آباددر محله مسجد امام حسن مجتبی)ع(
)قلعه بالا ( بصورت محله محور برگزار شد.  به گزارش 
روابط عمومي شهرداري وشوراي اسلامي شهرحسن آباد: 
محمدجواد قمی معاون فرهنگی،اجتماعی شهرداری در 
این رابطه اظهار داشت:بنا به تاکیدات مهندس یعقوبی 
شهردار حسن آباد،به مناسبت دهه امامت و ولایت و 
ایام عیدقربان و غدیر ویژه برنامه »هر شب یک محله« 
با الویت محله های کم بضاعت و حاشیه شهرتوسط 
شهرداری و شورای اسلامی شهر و با برنامه ریزی و 
مدیریت معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری حسن 
آباد در6محله شهر برگزار می گردد که در اولین شب 
و همزمان با عید قربان درمحله مسجد امام حسن 
مجتبی)ع( برگزارشد.    وی افزود:شهرداری حسن 
آباد از۲۸خرداد تا ۲تیر درمحله های مسجدامام حسن 
احمدیه،بوستان  فرهنگ،محله  مجتبی)ع(،بوستان 
آزادگان،مسکن مهر ارغوان،محله خیابان شیخ کلینی)ره(
از مردم میزبانی خواهدکرد.  قمی با بیان اینکه برنامه های 
شاد و متنوع هنری در6شب متوالی در این محلات اجرا 
خواهد شد عنوان کرد از جمله برنامه هایی که در این 
شبها برگزار خواهد شد ،مسابقات متنوع با اهدای 
جوایز،اجرای سرود، نمایش عروسکهای غول پیکر،شعبده 
بازی،گروه عروسکی شادان،گروه خاله گندم،آکروبات 
عصر جدید،میمون زبل،گروه های موسیقی سنتی،و 

نمایشهای خیابانی شاد و… خواهدبود.

آغازجشن هاي دهه ولایت و 
امامت )از عید قربان تا عید غدیر 

خم (درشهرحسن آباد
خرمشهر - تجمع بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج شهدای 
رمضان شرکت نفت و گاز اروندان با موضوع انتخابات 
)سهم من در پیشرفت ایران( و با حضور برخی از مدیران 
و مسئولین برگزار شد.  تجمع و فراخوان بسیجیان پایگاه 
مقاومت بسیج شهدای  رمضان شرکت نفت و گاز اروندان 
با موضوع انتخابات )سهم من در پیشرفت ایران( با حضور 
سرهنگ حسن باقری فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان 
وزارت نفت- جنوب، حجت الاسلام کاظم سواری امام جمعه 
سوسنگرد و برخی مدیران و روئسا و بسیجیان شرکت نفت و 
گاز اروندان برگزار شد.  در این مراسم سرهنگ باقری ضمن 
تبریک آغاز دهه ولایت و امامت و روز عرفه به خصوصیات 
و اقدامات مثبت شهید رئیسی و بالا بردن سطح ریاست 
جمهوری در کشور در بین مردم اشاره کرد.  وی با اشاره 
به اخلاق مداری شهید رئیسی در زمان تبلیغات انتخابات 
گذشته، گفت: مردم با توجه به خصوصیات رئیسی در این 
انتخابات نیز به دنبال شخصی هستند که بیشترین شباهت 
را به رئیسی داشته باشد و آن را به عنوان یک الگو قرار داده اند 
تا با انتخاب چنین شخصی امورات کشور روی ریل قبلی و 
به مسیر مثبت خود ادامه دهد.  فرمانده مرکز بسیج شهید 
تندگویان وزارت نفت- جنوب نقش بسیجیان در انتخابات 
پیش رو را مهم دانست و به تشویق مردم به حضور در 
انتخابات و کمک به انتخاب شخص اصلح توسط بسیجیان 
تاکید کرد.  وی همچنین از بسیجیان خواست همواره در 
میدان به خصوص انتخابات آینده حضور داشته باشند تا از 

هر گونه توطئه یا تفرفه افکنی در جامعه جلوگیری شود.

 تجمع بسیجیان پایگاه مقاومت 
بسیج شهدای رمضان شركت 
نفت و گاز اروندان برگزار شد

گلستان - سیدصمدضیائی مدیر شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی گلستان گفت: برنامه ای که در 
سال جدید از سوی وزارت جهاد کشاورزی در حوزه 
کودهای یارانه ای ابلاغ شد شامل توزیع ۱۵7۰7۰تن 

انواع کودهای ازته، فسفاته و پتاسه است.
وی تصریح کرد: به این ترتیب باید ۱۱7۰۰۰ تن 
ازته، ۲6۰۳۲ تن فسفاته ،۱۴۰۳۸ تن  پتاسه باید 
بین کشاورزان توزیع شود که تاکنون۲۳ از برنامه 

ابلاغی تامین گردد.
ضیایی افزود: خوشبختانه با وجود اینکه در آستانه 
کشت نابستانه هستیم و اوج تقاضا و مصرف برای 
کودهای یارانه ای وجود دارد، اعتراض و گلایه ای از 

کمبود کود ملاحظه نمی شود.
وی همچنین  بیان کرد: سیاست وزارتخانه تخصیص 
کودهای یارانه ای به محصولات اساسی و استراتژیک 
اعم از گندم، جو، برنج)خشکه کاری و اراضی نسق(، 
چغندر قند،پنبه، دانه های روغنی ) سویا، کلزا و...( 

است.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان 
ادامه داد: در سال جاری بر اساس برنامه ریزی انجام 
شده، در صورت تأمین منابع وزارتخانه به تمام 
محصولات کشاورزی کودهای یارانه ای بر اساس 

الگوی کشت تحویل می دهیم 

تخصیص کود یارانه ای به همه 
محصولات کشاورزی اساسی 
و غیر اساسی بر اساس الگوی 

کشت
کارشناس هواشناسی استان کرمان از وزش باد 
شدید، افزایش ریزگردها و غلظت غبار، خیزش 
گرد و خاک و اختلال تردد در برخی از محورهای 

استان خبر داد. 
فهیمه راستی گفت : از  سه شنبه تا اوایل هفته 
آینده بر سرعت وزش باد در سطح استان کرمان 
افزوده خواهد شد، اظهار داشت: طبق آخرین 
نقشه های هواشناسی انتقال ریزگرد و وزش باد، 
خیزش گرد و خاک، افزایش غلظت غبار و کاهش 
کیفیت هوا برای مناطق شمالی، شمال غربی و 

می شود. پیش بینی  شرقی  جنوب 
وی ادامه داد: با توجه به اینکه سرعت وزش باد در 
مناطق شمال غربی و شرق استان کرمان بیشتر از 
سایر مناطق خواهد بود، احتمال اختلال تردد در 

محورهای مواصلاتی استان دور از انتظار نیست.
کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
استان کرمان با بیان اینکه طی این روزها انتقال 
ریزگرد ها از سمت کویرمرکزی به سمت استان 
کرمان را داریم، افزود: در این مناطق با افزایش 
غلظت غبار و کاهش کیفیت هوا، کاهش دید افقی 
و اختلال تردد در برخی از محورهای استان دور 

نیست. انتظار  از 
وی از صدور هشدار هواشناسی سطح زرد در 
استان کرمان خبر داد و گفت: پیش بینی می شود 
که افزایش دما را طی روزهای آینده در سطح 

باشیم. داشته  کرمان  استان 

وزش باد شدید و افزایش 
ریزگردها در استان کرمان

آگهی مفقودی
برگ سبزوبرگ فروش)سند کمپانی(سواری پراید جی تی ایکس آی  مدل  1389 
نوک مدادی متالیک به شماره موتور 3766544 و شاسی S1412289807523 و 
شماره انتظامی 782 ن65  ایران 21-  بنام علی محمدی کیا  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
*************************************************

  SL 151 سند مالکیت "برگ سبز" خودروی وانت سیستم پراید  تیپ
M135610414  و شماره شاسی   به رنگ سفید شماره موتور  مدل 1395 
NAS451100G4916611  شماره پلاک ایران 59 - 356 د  28 متعلق به سید حسین 
حسینی مقدم به شماره ملی 57295233879  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد 
*************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت 
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 24 فرعی از 114 اصلی بخش 12 لرستان 
شهرستان دلفان آقای شامراد رضاپور زالی با ارائه 2 برگ استشهادیه 
گواهی شده شماره 14۰231548۰7۰۰2137 دفتر خانه اسناد رسمی 
شماره 1 دلفان به انضمام درخواست وارده به شماره 14۰2/6156 مورخه 
14۰2/12/22 اعلام نموده که سند مالکیت ششدانگ یکباب عمارت 
پلاک 114/24 فرعی واقع در قریه زالی دو راه شهرستان دلفان بخش 
12 لرستان که بنام شامراد رضاپور زالی فرزند شعبانعلی، صادر و تسلیم 
گردیده، به علت سهل انگاری مفقوده گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مزبور را نموده است . لذا مراتب به استناد ماده 12۰ اصلاح 
موادی از ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و به وجود سند مالکیت نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و 
املاک دلفان مراجعه و اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند رسید دریافت دارد بدیهی چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و 
یا در صورت اعتراض سند مزبور ارایه نشود المثنی سند فوق طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .
تاریخ انتشار 14۰3/3/3۰

شناسه آگهی 1736645
حسین علیزاده 
ریس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 14۰3

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که 
پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان 
منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح 
ذیل آگهی می شود:  1-رأی شماره  14۰36۰312۰1۰۰۰1179  در پرونده کلاسه  
14۰3114412۰1۰۰۰۰۰34  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد رضا عجم  فرزند  
عید محمد به شماره شناسنامه 322 دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  54/ 6581  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
37 -اصلی واقع در استان گلستان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان  که انتقال ملک  مع 
الواسطه از مالک رسمی ) مسلم رجبلو دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره 4924 
مورخ 135۰/۰7/۰7 (. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرربه دادگاه نخواهد بود.  م الف: 943۰
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰3/3۰  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

14۰3/۰4/16 )شنبه( 
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰36۰312۰۰4۰17733 مورخ 14۰2/12/۰7 موضوع 
کلاسه 14۰2114412۰۰4۰۰۰72۰ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بایرام دردی هیوه چی  
فرزند قلیچ  به شماره شناسنامه 28 و شماره ملی 2۰312752۰8 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 75/ 74 مترمربع جدا شده از باقیمانده 
پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان خیام شمالی بدلیجه کوچه 23  بخش 1۰ 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الوسطه از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی  به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9451
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰3/3۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 14۰26۰312۰۰4۰15412 مورخ 14۰2/1۰/26  
پیرو رای شماره 14۰26۰312۰۰4۰14139 مورخ 14۰2/1۰/۰7 موضوع کلاسه 
14۰1114412۰۰4۰۰1281 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون عدلی فرزند حالت  در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 5۰/ 186 مترمربع جدا 
شده از پلاک 1396 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای یلمه سالیان 
خیابان امام خمینی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9454
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰3/3۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰26۰312۰۰4۰14497 مورخ 14۰2/1۰/13  موضوع 
کلاسه 14۰1114412۰۰4۰۰1283 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رستم عدلی فرزند حالت  در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 65/ 237 مترمربع جدا 
شده از پلاک 1396 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای یلمه سالیان 
خیابان امام خمینی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9456
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰3/3۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰26۰312۰۰4۰18573 مورخ 14۰2/12/2۰  موضوع 
کلاسه 14۰1114412۰۰4۰۰1282 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای همایون  عدلی فرزند حالت  
در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 9۰/ 136 مترمربع 
جدا شده از پلاک 1396 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای یلمه سالیان 
خیابان امام خمینی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9458
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰3/3۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰36۰312۰۰4۰۰26۰7 مورخ 14۰3/۰3/24  موضوع 
کلاسه 14۰3114412۰۰4۰۰۰216 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل عطایی فرزند غفور 
در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 18۰ مترمربع جدا 
شده از پلاک 6116۰  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان صاحب الزمان 
کوچه صلواتیان  بخش 1۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از علی و شهین 
صلواتیان،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9472
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰3/3۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید به شماره پلاک ایران82-769ن91 شماره 
موتور M13 /6249075 شماره شاسی NA411100K3506893 مدل 1398 رنگ 

سفید به نام سجاد نیازی اوریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************

برگه سبز سواری سیتروئن زانتیا SX مدل 1383 رنگ نقره ای متالیک شماره 
موتور 00325498 شماره شاسی S1512283112264 شماره پلاک ایران77-
932س62 به نام حسین خداداد هتکه پشتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
***********************************************

برگه سبز-سند ماشین و سند کمپانی خودرو پژو سواری به شماره پلاک ایران82-
186س26 به نام ثریا تقوی قادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

***********************************************
 S1 برگ سبز-سند کمپانی و کارت سوخت موتور سیکلت انژکتوری کویر
125 مدل 1400 رنگ مشکی شماره موتور 0125N3C123162 شماره شاسی 
N3CS1CF10MMA00461 شماره پلاک 589-37886  به نام حسین علی نیا مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************

سند و برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل 1387 رنگ 
مشکی شماره پلاک ایران82-163هـ65 شماره موتور 2294485 شماره شاسی 
S1412287697377 به نام مصطفی سینه سپهر به شماره ملی 5790001513 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************

اصل سند کمپانی کامیونت یخچال دار ایسوزو مدل 1389 شماره انتظامی ایران54-
858ع85 شماره موتور 945558 شماره شاسی NAGNKR55E08916001 به نام 

محمد پارسا اعظمی راد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************

* برگ سبز و پلاک موتورسیکلت سیستم توریست رنگ آبی مدل 1385 به شماره 
پلاک ایران 613 - 43254 به شماره شاسی NCP ***125T8531313 به شماره 

موتور 61250882 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
16 - 422 ج 95 به شماره شاسی NAAY21H5ERDC44127 به شماره موتور 

187B0093509 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 561 ج 
 m15 /5233397 به شماره موتور NAS851100R5724642 35 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1401 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
16 - 879 ن 64 به شماره شاسی NAAP03EEXNJ311157 به شماره موتور 

165A0209773 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

آگهی مزایده مال منقول )اتومبیل(
اجرایی  پرونده  موجب  به    140204010370001614 پرونده:  شماره 
کلاسه140201756 علیه وراث مرحوم سید امین موسوی طارسی)سید رسول موسوی 
طارسی و مینا اسمعیل نیا میدانی و سید پارسا موسوی طارسی-رقیه طالبی قادیکلائی(- 
متعهدله: رقیه طالبی قادیکلائی که زوجه جهت وصول تعداد 400 عدد سکه طلا تمام 
بهار آزادی عندالمطالبه اقدام به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی تحت کلاسه 
فوق تشکیل و نسبت به توقیف سیستمی وفیزیکی یک دستگاه سواری خودرو دنا به 
شماره پلاک 99-915د28 مدل 1394 رنگ آبی سیر دو محور چهار چرخ شماره موتور 
147H0114726 شماره شاسی IRFC941V2LG0036887 تعداد سیلندر و نوع 
سوخت چهار/سفید/بنزینی اتاق متوسط وضعیت رنگ دارد و اتاق خودرو واقع در 
پارکینگ اندیشه متعلق به آقا/خانم سید امین موسوی طارسی، نام پدر سید رسول 
، شماره شناسنامه 4063 شماره/شناسه ملی 2162641097 متولد 1366/05/15 
اقدام گردید که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 5.000.000.000 ریال)معادل 
پانصد میلیون تومان(ارزیابی گردیده و طبق نظریه کارشناس رسمی ، مشخصات اجمالی 
آن به شرح ذیل می باشد: یک دستگاه سواری دنا معمولی در پارکینگ بازدید که خودرو 
فوق با شماره بالا و مدل 1394 با بررسی به عمل آمده خودرو از نامه دور رنگ دار 
وضعیت لاستیک خوب و شیشه جلو شکسته و کاپوت دارای رنگ می باشد. باتوجه به 
رنگ خودرو و مدل و از لحاظ فنی سالم می باشد . باتوجه به نوسانات بازار قیمت خودرو 
پانصد میلیون تومان برآورد می گردد. مزایده فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه 
مورخ 1403/04/17 در پارکینگ اندیشه واقع در قائم شهر از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ 5.000.000.000 ریال معادل) پانصد میلیون تومان( 
شروع و به بالاترین قیمت پیشهادی نقدا فروخته می شود.جهت شرکت در مزایده بدوا 
10درصد مبلغ کارشناسی اتومبیل را به صندوق ثبت به شماره  حساب سپرده اداره 
ثبت به شماره شبا  ir 480100004053013207550386  و شناسه .98.6108
5531.2000.0000.0000.0000.0000 و شناسه ملی 14000230257 واریز می 
گردد . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید . در صورتی که ظرف مهلت مقرر، 
مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های پارکینگ و مالیاتی 
و عوارض و غیره تا تاریخ مزایده اعم از این که رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد، به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.تاریخ 

انتشار:1403/03/30 ./ شناسه آگهی 1736703
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002602 مورخ 1403/03/24  موضوع 
کلاسه 1403114412004000309 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب محمد آغشته  فرزند 
عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 44/ 89 مترمربع جدا 
شده از پلاک 33674  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان امام محمد 
غزالی نبش کوچه سوم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9474
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002580 مورخ 1403/03/24  موضوع 
کلاسه 1403114412004000292 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گل محمد استاد  فرزند اله 
وردی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 75/ 163 مترمربع جدا 
شده از پلاک 8613  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- بلوار امامزاده یحیی بن 
زید کوچه استادی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9476
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002579 مورخ 1403/03/24  موضوع 
کلاسه 1403114412004000308 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد بیک محمدی فرزند 
بهرام قلی در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 155 
مترمربع جدا شده از پلاک 36228  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- صاحب 
الزمان کوچه ابوحنیفه خیابان بلال حبشی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از 
محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9478
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002546 مورخ 1403/03/23  موضوع 
کلاسه 1403114412004000299 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صابر امامی کرد محله فرزند 
حسین در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 50/ 94 
مترمربع جدا شده از پلاک 6858  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک 
بهارستان کوچه یاسمن غربی 10 کوچه بهارستان 2  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9480
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

گزارش


